
Dražby

Deň vydania: 13.05.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 91/2024

Dátum vyhlásenia dražby: 9. 5. 2024

X030931

Číslo exekučného konania: 455/2023

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Hnuteľné veci

1

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Vojtech Markovič

Bratislavská cesta 4303

Komárno

945 01

vojtech.markovic1@gmail.comEmailová adresa:

+421905121710Telefónne číslo:

Bratislavská cesta 4303, 945 01 Komárno

10:00

17. 5. 2024

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Zoznam dražených hnuteľných vecí

20500 EURNajnižšie podanie:

Popis:

20500 EUR

1

OMV ŠKODA SUPERB iV, NR 228 MR, VIN: TMBJW9NP4M7028605, dátum prvej
evidencie: 19.11.2020, čiernej metalízy,

Celková odhadná cena:

Hodnota / jednotka:

Počet:

20500 EUR

ellu, s.r.o.,Meno, priezvisko/ Názov:

Vlastník

Miesto TP/Sídlo: Mostná 62, Nitra

Podiel: 1/1

obratom vkladom na účet exekútora po skončení dražbySpôsob zaplatenia najnižšieho podania:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


